tus ad p̄m glosam felicitatē
seqūndi cum eorum impossibilita-
tem. dicit ēgo adhuc in vita ista
mortali modicum temp⁹. q̄z t̄m
tempus septem mēsiū. loc em̄
quod hic dicat factū fuit in sep-
tembri in ultimo āno sue p̄dica-
cōis: modicū ergo temp⁹ adhuc
vobiscū sum: et notat ex modo lo-
quēdī q̄ xp̄s erat cum eis et non
ecouerlo q̄ ip̄i cum xp̄o. q̄ xp̄s
opabatur salutē in medio eorū
q̄ ip̄i quererēt xp̄m ad mortē
Isa. xiiij. p̄pe est vt veniat t̄ps
eius et dies eius nō elongabunt
Joh. xv. modicū et nō videbitis
me (et vado ad eum) patrē (qui
me misit) p̄fecto ope redempcio-
nis ppter qđ sum vobiscū **J**oh.
xv. Vado ad eū qui me misit pa-
rare vobis locuz. loc significatū
est **G**en. viij. vbi columba reuti-
tur ad archam respere portans
ramum virentis olive in ore suo
Thobie. xij. **T**empus est vt reu-
tar ic̄ (quereris me et non inue-
tis) q̄z p̄ loc q̄ alium expectatis
me queritis et q̄z ille fallax est me
in illo nō inuenietis **J**oh. q̄nto.
Ego veni in nomine pris mei et nō
recepistis me ali⁹ ve. ic̄ Rō. x. qđ
querebat isrl̄ non est cosecutus
Canticor tercio **I**n lectulo meo
per noctes quefui quem dīligit
anima mea quefui et non inueni
loc est in q̄ete carnal'intelligēcie
et in noctib̄ ignorācie nō inueni

q̄stū dilectū (vbi sū ego) i lumen
ne veritatis apud prēz i celo vbi
cīā sum p pñciā dñtatis Joh.
iij. Nō ascēdit in celuz n̄ q̄ descē
dit de celo filius Iouis q̄ est i celis
(Vos) in cecitate carnal̄ itellāus
manētes (nō potestis venire) Lu.
xv. Inter nos vos magnū cha
os firmatū est vt h̄j qui volunt
hic ad vos trāsire non possint ne
qz inde huic tñlmeare (Dixerunt
ergo iuda ad se metiplos) nō ei
ad ih̄m audebat dicere. qz time
bat se cōfutātos ex rñfis sapient
iae iphi? Actu. vi. Non po-re-sa
piēcie a spūi qui lo. (Quo h̄i tu
rus ē: qz nō inueniemus eū) De
itinē emi carnali intelligebant. si
mīle Jo. v. nescim? q̄ vadis t̄ q̄
modo p.v.s. dōctrinam enim dō
mini puerō accipiebat itellecū
(Nūquid i dispersionē gentiū)
q̄ p totū mūdū disperse fuit (itu
r̄ est) Viat at Aug?. q̄ h̄i etiāz
nō intelligētes isti pphetaueit. p
discipulos emi iuit ad gētes t̄ do
cuit gētes Actu. xiiij. Vobis oportet
p̄mū loq̄verbū dā t̄ qz repuli
stis illud t̄ indignos vos iudica
stis eterne vite ecce cōuertim ad
gētes t̄ h̄i est qd seq̄tur (t̄ docti
rus gētes). psa. xlxi. Dedi te i lu
ce gētiūt sis salus meavsqz ad
vltimū terre (Quis ē iste sermo
quē dixit?) h̄i ē cui? ē intellāus (q̄
retis me t̄ n̄ inuenietis) nō ei eū
inueniūt ad pphicacōe. heb. xiiij.

Non inuenit pe.lo. q̄. cur la.m
qui eum. psa. p. cū multiplicauē
ritis oīoez nō ex. tē. pū. p. quia
vocabūt rēnūstis clamauit non
eāt q̄ aspiceret. ego qz in iteritu
vñ ridebo tē. (vbi sū ego vos
nō potestis venire Math. xxii. Ec
ce relinq̄tur vob̄ domi? vīa deser
ta Dan. ix. Nō erit ei? p̄plus qui
eū negaturus est. p̄s. Filij alieni
mētiti fūt michi. t̄ p̄misit de? q̄
das vindictas michi t̄ sbdis po
pulos s̄b me qz cu n̄ fi h̄i peculia
res mētire. t̄ dñō vindicta facta
est t̄ gētū populus sibi per fidē
dei oīoez. Vnde? est xp̄o Oze. ij.
Dicite mihi qz ipsa non ē vñ
mea t̄ ego nō vir ei? Hoc at oīa
ignorantes vt dicit Aug?. pphā
uerūt. h̄i h̄i q̄ h̄i sonat stultum
habebat intellegūt qz t̄ si xp̄s ad
gentiū dispersionē iuiss; ip̄i illū
illuc seq̄ potuissent. sed qz carna
les erāt de celestib? t̄ spūalib? in
chil intelligē potuerit t̄ idō q̄runt
apud semetiplos t̄ q̄ cogitabat
pponere xp̄o nō audebat t̄ h̄i est
qd dicit (In nouissimo aut die
magno festitatis). h̄i maifestat
se illuminator sic sol dissipatis
tenebris pbans hoc de se qd di
cit. Joh. p. Lux in tenebris lucz
t̄ tenebre eā nō cōprehēderūt Di
citur at i pte ista tria dispositio
illuminatoris ad sui maifestacō
nē. ipsa maifestacō t̄ p euangeli
stam manifestacō mis declaracō.

Dispositio autem illuminatoris
ad sui manifestacionem. Atque quod
tuor propter temporis scientiam cognitatem
corpis dispositio ne vocis intencionis
ne et nois significacionem. **D**icit enim
govtimo autem die quia sic dicit
Ecclasiostomus. **I**ntermediis diebus
voluptati deditis quoniam epulabatur
coram domino sic dicit. **L**euitus. xxiiij. **I**n
ultimo die feruencius audiens autem
quod doctrine secum recedentes porta-
rent et ideo illo die dominus quasi vi-
aticus dabat in doctrina salutis.
Nam primo die laudibus et sac-
ficiis dedit. **I**ntermediis vacabatur
epulis. **I**n ultimo die pariebat
viatica salutis que secundum medi-
tarentur usque ad aliud festum et
est causa tristis quare magis illo
die instabat doctrine. **P**salms. xxvi.
Romans tuum et memoriale tuum in desi-
derio aie. **E**cclae. vltio. **F**inem loquere
di piter audiām. **I**n omnibus enim
conuentibus tradiciones vltio die re-
citatur. **M**athew. xvij. **A**udite et intel-
ligite. **E**t additum Gregorius tradicio-
nes quas dominus dabit vobis die ma-
gno quod sic dictum est primus dies
sunt celebrimur propter laudes et sa-
cra. **E**t intermediis quinque non
ita celebres. **S**eptem autem erat eque
lit celebris sic primus propter ea quae
bo dei tunc vacabatur et auditui tra-
dicionum. **E**xodus. xxiiij. **P**rimus dies
erit sanctus atque sollemnis et dies sep-
timae eadem festivitate venerabilis
Leuitus. xxiiij. **D**ies primus erit vobis

celeberrimus atque sanctus quod omne opus
huile non facietis in ea. sed offeretis
sacrificium iuge vino septem diebus.
Dies autem septem celebrior erit vobis
et sanctior nullumque opus huile fa-
cietis in eo. **S**eptem autem isti dies
significant septem festa cor-
dis que agimus vino psalmi. Reli-
quie eodem festum agenti tibi
In quinto primo sacrificium laudis of-
feremus. psalmi. **I**mola deo sacrifici-
cium laudis et redire altissimo vota
tua. quinque autem sequentibus refectio-
nes coram domino recipimus. primo quod de
in pane lacrimarum per patrum et pro-
pensis misericordie. **P**salms. xxx. **D**abit tu
bi dominus panem artum et aquam breuem
et non faciet ultra auolare a te pre-
ceptorem tuum. **H**ec do in confortacio-
ne conscientiae et refectone virtutis. **P**salms.
xi. **P**anem nostrum comedemus et vesti-
metis nostris opiemur. **T**ercio in pa-
ne serenate conscientie a patribus reli-
quias. **P**salms. xxiiij. **Q**ui habitatis frater
austri cum paibz occurrite fugien-
ti. **O**rito in refectione desiderium in con-
solacione spissamenti. **S**exto. xl. aser-
pinguis panis eius et prebebit deli-
cias regibus. **Q**uinto in refectione
sacramenti. **S**apientia. xvi. paratus pa-
ne de celo dedisti eis accepimus. **S**eptem-
die surgit ihesus Christus in panem vobis
bi. **M**athew. vi. **P**ane namque quatuor da-
no. accepimus. **S**tabat ihesus ecce illi
natus corpus dispositio stabat
ei qui se nunc a rectitudine deflecte-
bat. **C**at. iii. **E**n ipso stat per nos.

Solus enim stetit post pietatem quod co*p*? significat - qui se nunquam a rectitudine deflexit propter corporis infirmitatem. **S**tabat: quod se exemplum a misericordia rectitudinis omnium exhibebat. **Ioh.** p. medi⁹ v⁹m stetit ac. **S**tabat: quod semper ad celum se totum predebat. **P̄s.** **M**ane astabo et videbo ac. stabat: qui in rectitudine sua omnes resolutos inencia redarguebat. **P̄s.** quis surgit michi aduersus malignantes a quis stabit mecum aduersus opantes iustitiae: stabat: qui se in auxiliu et obsequio omnium exhibebat. **A&t.** vii. Ecce videtos celos aptos et ihesum statim ac. stabat: qui se excelsus in vita reverto loge statibus ostendebat. **H**auch. iii. sta in excelso et vide oculum dicitate a domino deo tuo venientem super ple in querfione te audiens. **Ihs** fuis autor salutis alius enim verba salutis propone non debet. **P̄s.** Pecatori dixit deus quare tu enarras iusticias meas ac. (et clamabat dicens) clamabat vocis intentione propter feruoris desiderium. dicens ut loqueretur ad intellectum. **D**e primo psal. xxxvii. Sicut pullus hyrundis sic clamabo meditabor ut columba pullus hyrundis clamat vagitus ex desiderio. columba autem clamat meditando quod loquuntur sonum perfert istud ac si meditetur gemitudo et sic crux gemitudo et ad nos vagiendo clamabat ut conuerteret. **p̄u.** ix. **O** viri ad eos clamari

to vox mea ad filios hominum. **S**ic ergo clamabat dicens ut sicut viri ad viriliter agendum in virtute et filii hominum in intellectu rectitate (**D**icitur quod sit illuminator maiestatis). Et dicitur hunc duo. inuitacione scilicet ad illuminatorem rectitudinis sed dicit utilitatem. **D**icit ergo loquens de spiritualibus methaforice ut melius per similitudines notas intelligatur et hoc est: si quis sit: hunc est feruens desiderium habens doctrinam (veniat ad me) forte aqua uiue. **I**hesus. iii. me dñe liquitur forte aqua uiue (et bibat) tunc est humore limpidissimo in eadem doctrina se insidiat. dicatur **S**i quis: notas arbitrij libertatem quod nullus cogit. hester. p. **N**on erat quod nolentes cogerent ad bibendum. non enim ei cum baurientium a domino raritate quod significat. **Ioh.** iii. ubi dicitur quod sola mulier sa maitana quod sibi custos esse incepit egressa est ad hanc endum aquam. nota enim ei cum quod a solis scientibus aqua ista desideratur. **Psa.** lvi. **O**nes scientes venite ad aquam quod non habetis pacem. venite emite absque argento et absque villa coniunctioe. **M**ath. v. **B**eat qui esuriunt et sic sunt iusticiam. iii. Reg. xxij. **O** si quis michi daret aquam de cisterna quod est in bethleem Ihesus autem de bethleem natus hec cisterna fuit. **P̄s.** **V**enient anima mea ad deum forte uiuum. In feruore ergo desiderij existentes inuitantur venient per fidem dei deuocione. **E**xod. xvi.